
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục các dự án đầu tư sử dụng vốn từ nguồn thu 
 hợp pháp của đơn vị sự nghiệp công lập (đợt 2) năm 2021  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 30/TTr-SKHĐT 
ngày 23/4/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục các dự án đầu tư sử dụng vốn từ nguồn thu hợp 
pháp của Bệnh viện Ung Uướu, năm 2021.  

(Có danh mục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính, Y tế, Bệnh viện Ung Bướu và các đơn vị có liên quan căn cứ 
Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:  
+ LĐVP; TKCT; KTN; KTTH;  
+ Lưu: VT, TH(2). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
Lê Ánh Dương 

 

B


